שלל

## Index of Latin Words and Phrases

- A simplicitate quae est in Christo
- Abolendum
- Agmen illud in me consurgens
- Anagogen
- Apud
- Ars Poetica
- Callidus effracta nummos fur auferet arca; Prosternet patrios impia flamma Lares. Extra fortunam est, quicquid donatur amicis; Quas dederis, solas semper habebis opes
- Caudinae Fure'
- Cauponari bellum
- Centumviri
- Certum est enim
- Christianos sublata fide resurrectionis, omnium hominum miserrimos fore: et merito, quia dum alii absque metu sibi indulgent, assidue ingemiscunt fideles: dum aliorum peccata dissimulat Deus, et altos torpore sinit, suos sub cruets disciplina multo rigidins exercet
- Christum corpus assumpsisse sine anima, quod pro anima ei fuerit deitas illudque corpus consubstantialia fuisse deitati, nec ex substantia Martin efformatum
- Coniugii exemplum rarum, certumque beati Spectate cuncti coniuges: Una dies nobis Meliorem sustulit, una Et Margaritam sustulit: Sic uno quos vita thoro coniunxerat, uno Mors una tumulo condidit: Una ambos donec reddat lux unius olim Beatitatis compotes
- Damnationis
- Dionysius Areopaita
- Doctrina si interire, si Pietas mori, Occidere si Candor potest: Doctrina, Pietas, Candor, hoc tumulo iacent, Henrice, tecum condita. Mori sed absit ilia posse dixerim; Quae viuere iubent mortuos, Immo interire forsitan ilia si queant Subireque tumuli specum, Tu tu, illa doctis, tu piis, tu candidis, Et non mori certissimis, Edaci ab ipsa morte chartis asseras, Ipso approbante Numine. Foedus beatum! mortuum ilia to excitant, Et tu mori ilia non sinis: At hunc, amici, cur fleamus mortuum, Qui viuat aliis et sibi
- Eandem remunerationem habentes
- Enucleata suffragia
- Enucleatum testimonium
- Ergo placet nostros iterum vulgare furores? Ergo semel non est desipuisse satis? Sic, Volmare, iubes: et ego tibi (quaeso) iubenti Quid tandem iusta cum ratione negem
- Etiam si peregrinum lex arceat a muri accessu, minime tamen peccat, qui murum conscendit servandae urbis causa, quia leges semper ad aequitatem flectendae sunt
- Ex supradictis nunc concludit, tantum abesse, quin salutem nostram remorentur hujus vitae aerumnae, ut sint potius eius adminicula

- Excellenter gloriosum
- Flacce, tibi quandoque bonus dormitat Homerus, Sed num propterea caecus Homerus erat? Immo oculis captus quinam credatur Homerus, Quem sequitur vatum caetera turba ducem? Illius sed enim splendorem longa vetustas Obruerat densis, heu, nimium tenebris. Tu Melior, donec fato meliora renato Dux ipsi fieres, Volmare magne, duci
- Fortunatum et Achaicum
- Gratis
- Hic
- Hinc
- Hoc
- Hoc enim declarat epitheton justitiae
- Hoc tirocinio ad erueem ferendam mature assuefactus fuit
- Ideo
- Illius Respectu
- In Meliorem Volmarum praeceptorem summe observandum, doctissime Homerum in Academia Bituricensi interpretantem, anno Domini cloloXXXiv, quum ageret annum
- In speculo conspicientes
- Indignum esset me surdis fabulam canere
- Inscriptum cordibus
- Inscriptum lapidibus
- Inter conversos olim multi erant qui Baptismum diu differebant, etiam usque ad mortem, adeoque aegri in lecto baptizabantur, ut per Baptismum expiati ab omni culpa et poena illico puri evolarent in coelum
- Ips' quoque ciconi' gratitudinem suo exemplo nos docent. Unde et nomen
- Justi apud Deum, et quidem justitia non nobis inh'rente, sed qu', quum in Christo sit, nobis per fidem a Deo imputatur. Ideo enim additum est
- Justitiae
- Literae
- Meliori Volmaro praeceptori, summe observando
- Metiri se quenquam suo modulo ac pede verum est
- Mire supra modum
- Mors est ultima linea rerum
- Mortificationem
- Mortis
- Nec enim illi dicuntur sese transfigurare in Satanam, sed in ministros propositos et integros, quibus opponuntur
- Nec satis recte (ut opinor) Chrysostomus
- Nequaquam vero hinc sequitur, quod Psychopannychitae finxerunt: animas post mortem dormire, aut in nihilum cum corporibus redigi. Perire
- Neque falsantes sermonem Dei
- Nil conscire sibi
- Non Gratia Dei meorum,
- Non est vivere
- Nos numerus sumus, et fruges consumere nati